
  

       

Du är välkommen att ge ditt stöd till upprätthållandet av FN:s 
narkotikakonventioner (1961, 1971 och 1988) och FN:s 
Barnkonvention genom att skriva under Wiendeklarationen 2003.  

Wiendeklarationen 2003 syftar till att upprätthålla en restriktiv narkotikapolitik 
och tar helt avstånd från alla former av legalisering av narkotika, inklusive 
legalisering av cannabis. Wiendeklarationen 2003 stödjer till fullo innehållet i 
FN:s narkotikakonventioner och avvisar alla krav på förändringar av 
narkotikakonventionerna som innebär stöd för att underlätta bruket av illegala 
droger.  

Den världsomspännande insamlingen av namnunderskrifter, till stöd för FN:s 
narkotikakonventioner och FN:s Barnkonvention, samordnas av HNN 
International Centre i Sverige och namnunderskrifterna kommer att överlämnas 
till FN i Wien i april 2003.  

Wiendeklarationen 2003 har inga företagsfinansiella, politiska eller religiösa 
kopplingar.  

Styrkan hos Wiendeklarationen 2003 ligger i de namnunderskrifter till stöd för 
Deklarationen, som lämnas av enskilda och/eller organisationer.  

BAKGRUND 
Under flera år har ett antal individer och organisationer gjort ansträngningar för 
att underminera FN:s narkotikakonventioner och bortse från innehållet i FN:s 
Barnkonvention i syfte att underlätta bruket av narkotika och också stödja 
legalisering av vissa droger i syfte att åstadkomma ett definitivt slut på förbudet 
mot att använda illegala droger.  

Genom politiska försök att propagera för narkotika, försöker förespråkarna för 
sådana åsikter uppenbarligen få sin destruktiva agenda att framstå som 
rumsren.  

I Wien i april 2003 sker en ’halvtidsgenomgång’ av uppnådda resultat efter FN:s 
generalförsamlings speciella session om narkotika (UNGASS) 1998. I samband 
med denna genomgång kommer ovannämnda förespråkare att försöka få 
politiskt stöd för att förändra eller avskaffa FN:s narkotikakonventioner i syfte 
att underlätta bruket av illegala droger, inklusive legalisering av narkotika. 



 
Narkotikans gissel är alltför allvarligt för att överlämnas till individer som inte är 
beredda att ta det fulla ansvaret för nuvarande och kommande generationer.  

Försöken att legalisera narkotika utgör en allvarlig överträdelse mot innehållet i 
FN:s narkotikakonventioner och FN:s Barnkonvention, speciellt artikel 33: 
”Konventionsstaterna skall vidta alla lämpliga åtgärder, innefattande 
lagstiftningsåtgärder, administrat iva och sociala åtgärder samt åtgärder i 
upplysningssyfte, för att skydda barn från olaglig användning av narkotika 
och psykotropa ämnen såsom dessa definieras i t illämpliga internationella 
fördrag och för att förhindra att barn utnytt jas i den olagliga framställningen 
av och handeln med sådana ämnen.”     

Genom att ratificera konventionen har nationella regeringar förbundit sig att 
skydda och försäkra barnens rättigheter och de har samtyckt att hållas 
ansvariga för detta åtagande inför det internationella samfundet.  

Vill du att det ska vara lättare för dina barn att få tillgång till narkotika?  

Vill du har mer narkotika och våld i din närmiljö?  

Vill du verkligen stödja marijuanaindustrin eller industrier som producerar 
andra illegala droger? 


